

**Årsredovisning**  
för  
**Hakab Telecom AB**  
556590-1898

Räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Bloss, Styrelseledamot  
2024-12-20

Styrelsen för Hakab Telecom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Som helhetsleverantör inom el- och nätinstallationer bedriver bolaget service och installation inom el-, tele- och datakommunikation. Från schakt, fibersvetsning till kabelinstallation och driftsättning. Bolaget är specialiserade på svagström, passersystem och kameraövervakning.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har omfattningen av delar av verksamhetens affärsområden reducerats. Bolaget har som ett led i det avyttrat en del av sin maskin och vagnpark. Verksamheten fortlöper med sin verksamhet med huvudfokus på installationer inom el och tele/datakommunikation.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 554	6 522	7 862	12 609
Resultat efter finansiella poster	-1 517	-1 227	1 058	473
Soliditet (%)	56,7	73,5	72,6	71,7

Bolagets omsättning har minskat med ca 76% i jämförelse med föregående år samma period. Se kommentar under ovan, väsentliga händelser.

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 276 102	-185 309	<b>5 210 793</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-389 000		<b>-389 000</b>
Balanseras i ny räkning			-185 309	185 309	<b>0</b>
Årets resultat				-1 517 381	<b>-1 517 381</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 701 793</b>	<b>-1 517 381</b>	<b>3 304 412</b>



### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 701 793
årets förlust	-1 517 381
	<b>3 184 412</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	2 884 412
	<b>3 184 412</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 554 327	6 522 149
Övriga rörelseintäkter		754 294	305 910
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 308 621</b>	<b>6 828 059</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-785 737	-3 844 160
Övriga externa kostnader		-716 748	-1 474 201
Personalkostnader	2	-2 194 725	-2 589 750
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 047	-108 607
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 791 257</b>	<b>-8 016 718</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 482 636</b>	<b>-1 188 659</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 152	10 333
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 897	-48 778
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-34 745</b>	<b>-38 445</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 517 381</b>	<b>-1 227 104</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 041 795
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 041 795</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 517 381</b>	<b>-185 309</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 517 381</b>	<b>-185 309</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	89 715	183 762
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>89 715</b>	<b>183 762</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>89 715</b>	<b>183 762</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		62 573	67 215
Övriga lagertillgångar		1 788 394	1 788 394
<b>Summa varulager</b>		<b>1 850 967</b>	<b>1 855 609</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		127 377	200 841
Övriga fordringar		197 357	209 177
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	28 795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 654	85 947
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>360 388</b>	<b>524 760</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 526 319	4 527 689
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 526 319</b>	<b>4 527 689</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 737 674</b>	<b>6 908 058</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 827 389</b>	<b>7 091 820</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 701 793

5 276 102

Årets resultat

-1 517 381

-185 309

**Summa fritt eget kapital**

**3 184 412**

**5 090 793**

**Summa eget kapital**

**3 304 412**

**5 210 793**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

1 000 000

1 000 000

**Summa långfristiga skulder**

**1 000 000**

**1 000 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 031

39 781

Skatteskulder

213 994

0

Övriga skulder

114 423

480 117

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 169 529

361 129

**Summa kortfristiga skulder**

**1 522 977**

**881 027**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 827 389**

**7 091 820**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar, övriga transportmedel	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och bilar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 475 415	3 475 415
Inköp	0	44 868
Försäljningar/utrangeringar	-1 678 688	-44 868
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 796 727</b>	<b>3 475 415</b>
Ingående avskrivningar	-3 291 653	-3 183 046
Försäljningar/utrangeringar	1 678 688	0
Årets avskrivningar	-94 047	-108 607
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 707 012</b>	<b>-3 291 653</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>89 715</b>	<b>183 762</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Skulder till kreditinstitut	1 000 000	1 000 000
<b>Skulder som skall betalas senare än 5 år efter balansdagen</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>

Hakab Telecom AB  
Org.nr 556590-1898

8 (8)

Stockholm 2024-12-19

*Magnus Bloss*  
Magnus Bloss

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-19

Revideco AB

*Sara Norlund*  
Sara Norlund  
Auktoriserad revisor


